АДМИНИСТРАЦИЯ

АКСАЙСКОГО ГОРОДСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

РАСПОРЯЖЕНИЕ

28.01.2020 г. г. Аксай                         № 13

О корректировке проекта межевания

территории для размещения линейного

объекта «Строительство Северного

подъезда к г. Аксай (от 1054 км а/д М-4

«Дон» до ул. Речников) в г. Аксай

Ростовской области»

Во исполнение служебной записки от 02.07.2019 №232 Начальника

сектора регистрации и контроля использования земельных участков, в

соответствии со статьей 45 и статьей 46 Градостроительного кодекса

Российской Федерации, Федеральным законом от 06.10.2003 года № 131-ФЗ

«Об общих принципах организации местного самоуправления в Российского

Федерации», -

1. Разработать документацию по корректировке проекта межевания

территории для размещения линейного объекта «Строительство Северного

подъезда к г. Аксай (от 1054 км а/д М-4 «Дон» до ул. Речников) в г. Аксай

Ростовской области», утвержденного постановлением Администрации

Аксайского городского поселения № 109 от 20.02.2017г. (далее – проект

межевания территории).

2. Отменить распоряжение о корректировке проекта планировки

межевания территории для размещения линейного объекта «Строительство

Северного подъезда к г. Аксай (от 1054 км а/д М-4 «Дон» до ул. Речников) в г.

Аксай Ростовской области» от 11.07.2019 г. №187.

3. Отделу архитектуры и градостроительства Администрации

Аксайского городского поселения:

3.1. Обеспечить подготовку проекта межевания территории;

3.2. Провести проверку и согласование подготовленного проекта

межевания территории;

3.3. Подготовить проект межевания территории к утверждению.

4. Контроль за исполнением данного распоряжения возложить на

заместителя главы Администрации Аксайского городского поселения

Д.А.Бобкова.

Главы Администрации

Аксайского городского поселения

А.М. Агрызков

Распоряжение вносит отдел

архитектуры и градостроительства